Прило:жение No4
к Политике конфиденциальности и обработки персопалы-1ых дттых

в ФГБУ ДПО « УМЦ ЖДТ»

Форма заявления СПД на отзыв согласия на обработку ПД

Директору ФГБУ ДПО «УМЦ ЖДТ» О.В. Старых

от
-------------------------~

паспорт серия___ № _ ___ выдан «_» ___ 20 г .

зарегистрированной( го) по адресу :
-----------~

Настоящим я, , во исполнение
требований Федерального закона «0 персональных данных», на основании ст. 9 п. 1 указанного
федерального закона отзываю у ФГБУ ДПО «УМЦ ЖДТ ранее данное мной согласие на обработку

персональных данных. В случае, если согласие на обработку персональных данных давалось мной
неоднократно, настоящим я отзываю все ранее данные мной согласия на обработку

персональных данных. Напоминаю, что, в соответствии со ст. 21 п. 5 Федерального закона «0
персональных данных» от 27.07.2006 N 152-ФЗ, в случае отзыва субъектом персональных данных
согласия на их обработку, оператор обязан прекратить обработку персональных данных и уничтожить

персональные данные в срок, не превышающий трех рабочих дней с даты поступления указанного
отзыва. Об уничтожении персональных данных оператор обязан уведомить субъекта персональных

данных. Указанное уведомление прошу предоставить в письменной форме.

(( » _ _____ _ 20 г.

Подпись ФИО

17